ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

о т « оЛГ» 2024 г. № Д у"'*7"

Об официальном сайте ЛГ МАОУ «Гимназии №6»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

С целью обеспечения информационной открытости и доступности информации о работе ЛГ МАОУ
"Гимназия №6", в соответствии со статьей 29 Федерального Закона №273 "Об образовании в Российской
Федерации", приказом Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к
структуре официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации, приказываю:

j .
4.
5.

6.

7.

8 .

Считать официальным сайтом ЛГ МАОУ "Гимназия №6" сайт, размещённый в информационно -
телекоммуникационной сети 01.09.2022г. по адресам:
® https://gimnazv6.gosuslugi.ru
® http://gimnazv6.ru
® https://gimnaziva61angepas-r86.gosweb.gosuslugi.ru
Назначить администратором сайта Терещенко В.И., заместителя директора по УВР
Утвердить Положение об официальном сайте ЛГ МАОУ "Гимназия №6" (Приложение 1)
Утвердить структуру официального сайта ЛГ МАОУ "Гимназия №6" (Приложение 2)
Назначить ответственных за предоставление, достоверность и актуальность сведений на страницах сайта
согласно Приложению 3
Ответственным (Приложение 3):
6.1. Систематически проводить мониторинг подконтрольных разделов и страниц официального сайта на

предмет актуальности и достоверности размещенной на них информации;
6.2. не позднее чем в 3-дневный срок с момента внесения изменений в нормативные документы

федерального, регионального, муниципального уровней, локальных актов гимназии,
регламентирующих размещение информации на официальных сайтах, предоставлять
администратору обновленную версию документов для размещения на сайте.

Признать утратившим силу приказ № 422 от 31.08.2023г. Об официальном сайте ЛГ МАОУ «Гимназия
№6» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Х и о '1- "

a  tДиректор
з ( КАНЦЕЛЯРИЯ

%\
о
СП Н.Н. Девятова

§ }
оР,

*Ои.

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности /.с е .
(выявлены, не выявлены)

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

« c & f» £  £  2024 г.

И. А. Ильина

https://gimnazv6.gosuslugi.ru
http://gimnazv6.ru
https://gimnaziva61angepas-r86.gosweb.gosuslugi.ru

		2024-09-02T08:37:21+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"